[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.04.2024 № 137

с. Кичменгский Городок
О назначении старосты и о внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого
муниципального округа Вологодской области от 04.12.2023 № 96
«О назначении старост сельских населенных пунктов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»

        В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области», статьей 17 Устава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области  от 31.05.2023 № 48 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области», на основании решения схода граждан д. Ананино,
        Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1.Назначить старостой населенного пункта д. Ананино – Некипелову Любовь Геннадьевну.
2. Внести в приложение к решению Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 04.12.2023 № 96 «О назначении старост населенных пунктов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

2.1. строку 39 приложения к решению изложить в следующей редакции:

	39
	Некипелова Любовь Геннадьевна
	д. Ананино

2.2. строку 44 приложения к решению исключить;

2.3. строки 45 – 88 приложения к решению считать строками 44 – 87.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера».
Председатель Муниципального                        Глава Кичменгско-Городецкого

Собрания Кичменгско-Городецкого                 муниципального округа

муниципального округа
                            Вологодской области

Вологодской области

____________ Л.Н. Дьякова                               ___________ С.А. Ордин